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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 134: 1-3 ’Psalmi yövartiossa’ 
 

Olemme paljosta kiitoksen velkaa Jumalalle. Hän on tehnyt kaiken ihmeel-
lisesti ja viisaasti. Hän antaa elämän, hengen ja kaiken, mitä elämiseen ja 
jumalisuuteen tarvitaan. 

 

  Matkalaulu.  
Kiittäkää Herraa! Kiittäkää, Herran palvelijat, te, jotka öisin toimitatte 
palvelusta Herran temppelissä [*öisin seisotte Herran huoneessa]! 2.Ko-
hottakaa kätenne pyhää paikkaa kohti [*pyhäkössä] ja kiittäkää Herraa!  

 
Pyhiinvaeltajille temppelin vartijoiden työ oli ylistysteko, jonka nämä teki-
vät Jumalaa kunnioittaen ja Hänen edessään arvokkaasti vastuunsa kan-
taen. Pienetkin seurakuntapalvelukset voivat olla omassa ajassamme ylis-
tystä Jumalan nimelle. Voimme motivoitua palvelemaan Kristusruumiissa 
täydestä sydämestä tietäen, että tehtävämme palvelee Kristuksen evanke-
liumia. 

 

3. Siionin Herra siunatkoon sinua [*Herra siunatkoon sinua Siionista], 
Hän, joka on luonut [*tehnyt] taivaan ja maan. 

 
Jumalan siunaus Siionista on tullut myös meidän osaksemme. Miten paljon 
Hän rakastikaan meitä, antaessaan oman Poikansa uhrikuolemaan meidän 
syntisten edestä.  
Milloin viimeksi kiitit Häntä, rukoilit kohottaen kädet Jumalan puoleen? Ko-
hotetut kädet ilmaisevat antautumista ja ojentautumista Jumalaa kohti. Se 
kertoo sydämen suuresta halusta ja kaipauksesta kohdata Herraa Hänen 
läsnäolossaan. Tehtävämme on ylistää, kiittää ja palvoa Luojaamme tunnus-
taen Hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen Herrautta ja Jumaluutta. 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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